1 / 1

证券代码：002532         证券简称：新界泵业         公告编号：2012-023

浙江新界泵业股份有限公司

关于子公司江苏新界机械配件有限公司工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

2012 年 4 月 9 日，浙江新界泵业股份有限公司全资子公司江苏新界机械配

件有限公司进行了工商变更登记，并领取了企业法人营业执照，现将本次变更信

息公告如下：

1、原注册资本：4000 万元人民币；现注册资本：5000 万元人民币；

2、原实收资本：4000 万元人民币；现实收资本：5000 万元人民币；

3、原企业类型：有限公司（法人独资）内资；现企业类型：有限公司（法

人独资）私营。

其他登记事项不变。

特此公告

浙江新界泵业股份有限公司董事会

二○一二年四月九日